



نکته ورزشی

فقط می خواهید

وضع موجود را حفظ کنید

سرویس ورزشی–

بارها نوشته‌ایم و باز هم می‌نویسیم که ورزش ما به تغییرات اساسی و اصلاح‌هم‌جانبه نیاز دارد و تا این‌س کار صورت نگیرد و این اتفاق رخ ندهد، فرصت می‌سوزانیم و سوسرمایه‌ها و عمرمان را هدر می‌دهیم. آنچه به اسم «ورزش» حالا هست و داریم، از حداقل شرایط بایسته و استانداردهای شناخته شده بی‌بهره است و گذر عمر و روزگار آن به جای آنکه بر محور برنامه و آینده‌نگری و حساب و کتاب مشخص استوار باشد، بر مدار بی‌برنامگی و بلات ی می‌چرخد.

گویا وقت و آمد دولت‌ها و تغییر مدیریت‌ها هم ظاهراً بر وضعیت و کیفیت اداره ورزش تاثیر چندانی ندارد و از این نظر رفتار همه دولت‌ها با سلباق و سیاست‌های مختلف، یکی است و اصلاً فرقی ندارد که کدام دولت و از کدام جناح عنان کار ورزش را در دست دارد، همه آنها در اینکه تغییرات اساسی و اصلاحات واقعی اتفاق نیفتد وحتد نظر دارند و علی‌رغم شعارها و برخلاف وعده‌ها، تمام هم و غم خود را به کار می‌بندند که وضع موجود را حفظ کنند و همین روال و بی‌برابری را که هستست به عنوان شرایط مطلوب و ایدئال در اذهان جا بیندازند.

انها می خواهند به امتثال ما که به این وضع و اوضاع پسندده نمی‌کنند و چون به حق و به طور منطقی ظرفیت ورزش ایران را غنی و سرشار از دانشها و استعدادها و توانایی‌ها می‌دانند، مرتب مسئولان را به ایجاد تغییر و تحول و حرکت و پیشی برای آمان روز به جلو می‌خوانند، بپه‌مانند که «همینتی که هست» و به دنبال از این بهتر هم نباشید. باید بپذیرید این که حالا هست و مشاهده و لمس می‌کنید، مین خواسته و مطالبات مردم علاقه‌مند به ورزش است که عملی شده است!! بنابراین دیگر چه تغییری، چه اصلاح و ترمیمی؟

نگاه کنید به وضعیت فوتبال ایران در این روزها.فصل فوتبال تازه به پایان رسیده و فصل جدید در پیش‌روست. عین استانی که هر سال اتفاق می‌افتد، امسال هم در حال تکرار شدن است. هیچ صحنیتی از ب‌طرف کردن ضضع‌های فصل گذشته نیست، هیچ نشانی از برخورد با کسانی که با رفتارهای غیر مسئولانه خود به حیثیت و اعتبار لیگ ضربه ززند و تلاش و زحمات را لوٹ و خشنی کردند و حتی زیر سؤال برده‌اند، نیست. هیچ خبر درست و موثقی درباره تعیین تکلیف مالکیت و مدیریت تیم‌های مطرح و برطرفدار تهرانی نیست. باز می‌شونیم و می‌بینیم که دالایسیم بی‌مهار فعالان و در این‌باره‌تر از همه مسئولان ریز و درشت فوتبال وسط معرکه بازیکن و مربی تعیین می‌کند و قصد دارد کرده و برای تیم‌های بخت برگشته بازیکن و مربی تعیین می‌کند و قصد دارد که مربیان خارجی بدون کارنامه و بی‌کار یا با گرفتن پورسانت‌های حسابی به فوتبال و لیگ ما تحمیل کند.



واکنش باشگاه فولاد به علت بلاکلیفی کادرفنی این تیم
سخت‌گویی باشگاه فولاد خوزستان در خصوص علت تعلل در ادامه همکاری با مصوربان یا انتخاب سرمربی جدید، توضیحاتی ارائه داد.

آزمین مرادی با بیان آن که هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه بدون وقفه و با جدیت در حال بررسی گزینه‌ها جهت تقویت تیم و اتخاذ بهترین تصمیم برای نجات تیم هستند و هر گونه گمانه‌زنی درخصوص سرمربی فولاد را رد می‌کنیم، اظهار داشت: انتخاب سرمربی در باشگاه بزرگ فولاد به اینها و مسائل بسیاری ارتباط دارد. باشگاه فولاد خوزستان با توجه به اهدافی که برای آن ترسیم شده، ساختاری متفاوت دارد و به همین خاطر پروسه انتخاب نقرات و آماده‌سازی تیم حسیاسیت خاصی خود دارد. در حال حاضر هنوز چندچمن‌دانی تصمیم نهایی اتخاذ نشده و باشگاه با دقت در حال انجام کار در این زمینه است و انتشار هرگونه گمانه‌زنی و اخبار در این زمینه را رد می‌کنیم. مرادی در ادامه خطاب به هواداران فولاد گفت: فولاد افتخار فوتبال جنوب و استان خوزستان است و به همین دلیل از مدیران شرکت گرفته تا تک تک اعضای هیئت‌مدیره باشگاه همه به صورت یکدل و متحد برای موفقیت آن در تلاش هستند و مطمئناً این عزیزان با اتخاذ بهترین تصمیم‌ها زمینه خور پرقدتر تیم را در رقابت‌های فصل آتی فراهم می‌کنند.

جانشین رحمتی از پیکان آمد

باشگاه الومینیوم اراک هدایت تیم فوتبال خود را بر سرمربی فصل گذشته

پیکان داد.

طی دو هفته گذشته روند انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال الومینیوم در دستور کار اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل این باشگاه قرار گرفت که پس از مذاکره با مربیان مختلف، سیدمجتبی حسینی به‌عنوان سرمربی جدید این تیم برگزیده شد. اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل باشگاه الومینیوم اراک شنبه شب نشست نهایی خود با سیدمجتبی حسینی را در محل این باشگاه برگزار کردند و برای همکاری با سرمربی فصل گذشته پیکان اراک هدایت تیم فوتبال الومینیوم به توافق نهایی رسیدند. سیدمجتبی حسینی که اصالتاً ارکی است طی دو فصل اخیر جوانان ریادی در تیم پیکان معرفی کرد که باشگاه الومینیوم نیز امیدوار است همین روند را تیشم با حضور حسینی ادامه یابد کند.

سومین بازیکن الومینیوم به نساجی پیوست

محمود قلندر حمتی بازیکن فصل گذشته تیم الومینیوم اراک به نساجی مازندران پیوست.

محمود قلندر حمتی هابیک فصل گذشته تیم فوتبال الومینیوم اراک به مدت دو فصل به نساجی پیوست. سیدمجتبی حسینی سابقه بازی در تیم‌های گهر دورود، سیاهان، نفت مسجدسلیمان، نساجی و الومینیوم اراک را در کارنامه دارد. نساجی پیش از این امیرمحمد هوشمند و وحید محمدزاده را از الومینیوم جذب کرده بود.

ایتالیا فاتح دیدار رده‌بندی لیگ ملت‌ها

تیم ملی ایتالیا با غلبه بر میزبان، عنوان سوموی سومین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا را کسب کرد.

دیدار رده‌بندی سومین دور جام ملت‌های اروپا در سال ۲۰۲۳ عصر دیروز در شهر وندلند هلند میان تیم ملی این کشور و ایتالیا برگزار شد که این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به سود تیم ملی ایتالیا به پایان رسید و به این ترتیب آژوری عنوان سوموی این حرفه‌پیشا اراکسب کرد.ایتالیاهای با گلزنی درفوتکو می‌مارک‌سو در دقیقه ۴۶ از طریق پینا ایتانفاند و با گلزنی داویده فرانسینی در دقیقه ۲۰ اختلاف را دو برابر کردند. هلند و سویلسه استیون برگوین در دقیقه ۶۸ یک گل‌های خود را بران کردند و به بازگشت به بازی امیدوار شد. اما درفوتکو کیسرا در دقیقه ۷۲ سومین گل را برای آژوری به ارمان آورد و به این ترتیب دوباره اختلاف به ۲ گل افزایش پیدا کرد.

در ادامه هلندی‌ها تسلیم نشدند و به تلاش خود برای بازگشت به بازی ادامه دادند. اما درنهایت با شکست ۹۰ روی ضربه استیگاسی در دقیقه ۸۲ توسط ووت وگورست توسط VAR مردود اعلام شد. اما در تلاش بعدی توسط چورجینیو ابالدوم در دقیقه ۹۰، شاگردان رونالد گومان بالاخره برای دومین بار دروازه میهمان را باز کردند.اما این گل آخرین موفق موفق هلندی‌ها در کلونی بود و به این ترتیب ایتالیا بازی را به سود خود به پایان رساند و با کسب عنوان سه‌وم، تا از این دوره لیگ ملت‌های اروپا نیز همان دستاوردی را داشته باشد که در دوره قبلی رقم زد.

وضعیت نامشخص حدادی

برای حضور در تیم ملی بسکتبال

وضعیت حضور کاپیتان تیم ملی بسکتبال در اردو به نظر پزشکان بستگی دارد.

حامد حدادی سال گذشته در لیگ چین از ناحیه آسیبیل پا دچار آسیب‌دیدگی شد و همان جا مورد عمل جراحی قرار گرفت. اما از آن زمان تاکنون فرصت بازگشت به میادین را پیدا نکرده است. حدادی که نامش در میان بازیکنان دعوت شده به اردو قرار دارد، مدتی در خارج از کشور بوده و به زودی به ایران می‌آید و حضور مشخص نیست که بتواند تیم ملی را برای اردو جهانی همراهی کند یا خیر. در مجموع تیمت می‌شود وضعیت نهایی او در این هفته از سوی پزشکان مشخص خواهد شد.

حدادی پیش از این گفته بود: «تلاشم این است که بتوانم هرچه زودتر خود را به بازی برسانم اما در مورد بازگشت هم تیم ملی نمی‌توانم زمان دقیقی را اعلام کنم، این به نظر پزشک بازی می‌گردد، باید طبق برنامه و آرام آرام پیش بروم تا به مرز آمادگی کامل برسم چرا که در غیر این صورت، احتمال آسیب دیدگی دوباره وجود دارد.» تیم ملی بسکتبال در جام جهانی ۲۰۲۳ با اسپانیا، برزیل و سایر جام همگروه است. این رقابت‌ها شهریور ماه برگزار می‌شود.

ورزشی

هلند و فرانسه از ۳۲ تیم میزبانی می‌کنند

آغاز هفته دوم لیگ ملت‌های والیبالی از فردا

ایران به دنبال سومین پیروزی مقابل آمریکا است

ورنای بیشتر با بچه‌ها کار شود. باید پادشاهی در نظر بگیرند تا انگیزه‌سازی شود. همچنین بچه‌ها نیز باید باشند نماینده ملت هستند و امید همه به این است که آنها خوش بدرخشند. مردم پیگیر والیبال هستند و از اتفاقات خوبی که برای بچه‌ها، پیشرفت، خوشحال می‌شوند.

ملی‌پوش سابق والیبال در گفت‌وگوی خود با خبرگزاری ایسنا با اشاره به درپیش بودن هفته دوم لیگ ملت‌ها تاکید کرد: بازی‌های هفته اول به نوعی حکم بازی تدارکاتی را داشت. کلن بازی‌های تدارکاتی بیشتری انجام می‌دایم تا کادرفنی به ترکیب ثابتی دست پیدا کند. در این صورت نقاط ضعف را پوشش می‌داند و نقاط قوت را تقویت می‌کند. اگر زمانی هم در مسابقات گیر می‌کرند دست به تعویض می‌زدند. به هر حال هفته اول گذشته است و ما در هفته دوم برای بازیکنان آرزوی موفقیت دارم. امیدوارم کادرفنسی و بازیکنان ما شرایطی ایجاد کنند که در اوج آمادگی باشند.

او در پاسخ به این پرسشی که فکر می‌کند تیم ایران در هفته دو هماهنگ‌تر باشد؟ تصریح کرد: قطعاً هماهنگ‌تر و بهتر می‌شود. باز هم می‌گویم کلتش بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشتیم و در این صورت مطمئن ب‌سودم تعداد پیروزی‌های ما در هفته اول بیشتر می‌شد. الان کار ما خیلی سخت‌تر است و ایتالیا، ساعت ۱۸:۳۰ آمریکا در هفته اول مسابقات نیز عملکرد خوبی داشت. با کسب سه پیروزی در جایگاه دور قرار گرفته است. قطعاً مثل همیشه نبرد دو تیم ایران و آمریکا جذابیت زیادی خواهد داشت؛ دیداری که در آن شاگردان عالی به دنبال سومین برد متوالی و ثبت یک هت‌تریک مقابل یکی از قدرت‌های جهان هستند.

تفاوت‌های زیادی دارد و نوید یک بازی سخت را می‌دهد، تیم ملی نیاز میرمی به پیروزی برابر آمریکا دارد تا هم در جدول لیگ ملت‌ها و هم در رتبکنگ جهانی صعود خوبی داشته باشد. آمریکا در هفته اول مسابقات نیز عملکرد خوبی داشت.

او در پاسخ به پیروزی در جایگاه دور قرار گرفته است. قطعاً مثل همیشه نبرد دو تیم ایران و آمریکا جذابیت زیادی خواهد داشت؛ دیداری که در آن شاگردان عالی به دنبال سومین برد متوالی و ثبت یک هت‌تریک مقابل یکی از قدرت‌های جهان هستند.

تیم ملی والیبال ایرن در بازی آخر هفته دوم نیز باید در برابر تیم هلند میزبان قرار بگیرد، تیمی که از لحاظ رتبکنگ بسیار تیمی قوی است و آنها نیز می‌خواهند با این نسل جدید به تیم ملی است و آنها نیز می‌خواهند با این نسل خوب والیبالی‌شان هر طور که شده سهمیه المپیک را کسب کنند، تیم هلند با داشتن نیم‌بر عبدالعزیز قطار پاسور خوش کار را برای هر تیمی سخت می‌کند و اگر چاره‌ای برای مهار او اندیشیده نشود باید شاهد باخت تیم ملی باشیم.

هلندی‌ها تحت هدایت روبری ووجا در هفته اول دو پیروزی و هفت امتیاز کسب کردند و جایگاه هفتم جدول را به خود اختصاص داده‌اند و بازی در خانه انگیزه مضاعفی برای آنها خواهد بود. تا شانس خود را برای صعود به مرحله مسابقات افزایش دهند.

نظری ایشار: ایران هفته دوم بهتر می‌شود

اما پیش از آغاز رقابت‌های هفته دوم، فرهاد نظری ایشار

ملی‌پوش سابق والیبال ایران در صحبت‌هایی اظهار داشت: ما ورزشکاران ایران تیمی داریم که بدن خسته است اما ذهن قوی و آماده داشته‌باشیم، ذهنمان تا مقطعی بدن خسته را حین بازی می‌کنند. بنابراین باید از لحاظ انگیزشی، روحی

غیبت ایران در مسابقات کشتی امیدهای آسیا

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی امید، کیفیت پایین مسابقات آسیایی و عدم الزام از سوی اتحادیه جهانی کشتی را دلیل غیبت ایران در مسابقات آسیایی زیر ۲۲ سال دانست و گفت: به جای این رقابت‌ها با تیم امید در مسابقات رتکنینگ مجارستان حاضر می‌شویم.

حسن رنگرز درباره دلیل غیبت تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی زیر ۲۲ سال ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا که به میزبانی پیشکد قرقیزستان در حال برگزاری است، اظهار کرد: هیچ الزامی به لحاظ قانونی بر خلاف سایر رده‌های سنی برای حضور تیم امید در مسابقات قاره‌ای از سوی اتحادیه جهانی کشتی وجود ندارد. از سسوی دیگر با توجه به سطح کیفی پایین این مسابقات، اولویت فرادسری و کادر فنی تیم، حضور در رقابت‌هایی با کیفیت بالای فنی است تا به کشتی ایران کمک کند. سرمربی تیم ملی زیر ۲۲ سال و بزرگسالان کشتی فرنگی ایران، افزود: در همین اساس نیز قرار است قاطبه تیم کشتی فرنگی امید ایران به مسابقات رتکنینگ مجارستان که سطح کیفی به مراتب بالاتری از رقابت‌های قهرمانی آسیا دارد، اعزام شود و هزینه بی‌جهت برای حضور در مسبات سطح پایین آسیایی به کشتی تحمیل نشود. در همین مسابقات رتکنینگ مجارستان نیز ترکیب تیم ملی امید برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان نهایی خواهد شد.

انباشته شدن بدهی‌های خارجی در فدراسیون شطرنج

سربوست جدید فدراسیون شطرنج گفت: بدهی‌های خارجی زیادی در فدراسیون انباشته شده که باید تلاش کنیم حداقل خطر تخلیق از بیخ گم شود.

شیرام عظیمی در خصوص فدراسیون شطرنج و برنامه‌هایش برای تیم ملی و رویدادهای پیش‌رو اظهار کرد: تأمین منابع مالی برای ما واجب و اجتناب‌ناست. بازی‌های آسیایی را داریم که باید در آن منابع ملی از طریق مدال آوری تأمین شود. از همه خانواده فرهیخته و علمی شطرنج خواش می‌کنم که کمک کنند تا آرامش برقرار شود و بتوانیم تصمیم‌گیری‌ها را در خور شأن این خانواده انجام دهیم. هرکسی در این مسیر همراهی کند حتماً در خدمت او خواهیم بود اما بحث شخصی با هیچ کسی نداریم. هر کسی که در قالب این موضوعات بتواند به شطرنج کمک کند و تصمیمات فدراسیون را درست پیش ببرد من او استاده‌خواهم کرد. در غیر این‌صورت باید تاکیبک تیم‌هایم تا در دوره ما فدراسیون آسیایی را درست وی و درخصوص جذب مربی خارجی و اینکه گفته شده بود تأمین منابع مالی آن توسط اسپانسر فراهم شده است، گفت: در این خصوص بی‌اطلاع هستم. رزمه‌هایی مننی بر جذب مربی خارجی برای تیم ملی زبان از کمیته فنی شنیدام اما بدهی‌های خارجی بسیار زیادی در فدراسیون انباشته شده است. من مبلغ بدهی‌ها را اعلام نمی‌کنم تا موجب ناامیدی نشود اما با بدهی‌هایی که به فیدیه داریم باید تلاش کنیم حداقل خطر تخلیق از بیخ گم‌شود.

آگهی مزایده اموال منقول (اتومبیل)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۰۱۸۲۷-۱۴۰۰ فاطمه بیگی و علیه ورثه مرحوم مجتبی شاکری مقدم یک دستگاه اتومبیل

(الف مشخصات خودرو:

رنگ: سفید شماره شاسی: ۱۴۲۱۲۸۲۹۲۰۲۵۲ شماره موتور: ۴۰۴۵۹۵۲۸ مدل ۱۳۸۲ شماره انتظامی: ۶۹۶ / ۴۷ ص ۴۷ نوع: سواری سیستم و تپ: پراید سیا

ب) وضعیت ظاهری و فنی خودرو (در زمان بازدید):

اطاق (بدنه): در حد مدل، بدنه دور رنگ محسوب می‌گردد

صندلی و تودوزی و تجهیزات: صندلی‌ها سالم و برابر تجهیزات کارخانه نقاشی ظاهری، از قبیل: شیشه‌ها، درج. ندارد موتور: خاموش و در حد مدل کیلویی: کارکردی، در حد مدل تایرها: لاستیک‌ها مستهلک خودرو قابلیت شماره‌گذاری براساس دستورالعمل‌های پلیس راهور فراجا را دارد.

توضیحات:

۱) وضعیت بدنه خودرو در زمان بازدید: دور رنگ بدنه آفتاب سوختگی داشته و پوسیدگی و بادشدگی دارد، گلگیرهای جلو نیاز به تعمیر دارد. ۲) کیلومتر کارکرد می‌باشد. ۳) خسودرو دارای بیمه‌نامه شخص ثالث معتبر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ می‌باشد.

خودرو مذکور توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ ارزیابی گردید و به مبلغ ۶۹۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال – معادل شصت و نه میلیون تومان در قبال کل ثبت پست‌انکار و نیم‌عشر اجرائی متعلقه در روز شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ از ساعت ۱۲ ظهر در محل اجرائی ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ ۶۹۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناس به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است همچنین خریداران می‌توانند قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در اراک- پارکینگ قائم دین نمایند. هزینه‌های متعلق تا روز برگزاری مزایده- به عهده بهکار است کلیه بدهی‌های مربوطه و همچنین بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد و میزان بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال متوکول به ارائه مفادها حسب از درج منابع مشخص و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرترتبه‌به باشد دور از بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان برگزار می‌گردد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ ساعت: ۱۴:۰۷

شناسه آگهی: ۱۵۱۵۱۳۴
رئیس اداره اجرائی اسناد رسمی اراک منصوروی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخه ۱۳۰۷/۱۰/۱۶

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ ۱۳۰۷/۱۰/۱۶

اعلام گردید و آنجا سرمایه‌کسب با کد ملی ۱۳۱۷۲۰۰۸۱

به سمت مدیر تصفیه به مدت یک‌سال انتخاب شد و محل تصفیه:

تهران کوی ارم خیابان نگین خیابان منوچهری غربی پلاک ۱۱

مجمع فدرودس بلوک ۳ ورودی طبقه سوم واحد ۳۳۳

ساعت و مکان برگزاری می‌گردد.

دیوان اداری خواهد بود.

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری

صفحه ۹

دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۲

۳۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۳۳۷



حدیث دشت اشق

یادی از شهید علیرضا بابایی

عاشق بی پروا



شهید والامقام علیرضا بابایی جالبلی در ایام نوروز سال ۱۳۴۳ در شهر اراک در خانواده‌ای مذهبی و زحمتکش به دنیا آمد. بعد از اخذ دیپلم به عضویت سپاه پاسداران درآمد. پس از مدتی با توجه به پشتکار و عشق و علاقه‌ای که به سپاه داشت به عنوان معاون آموزش نظامی سپاه ناحیه ویژه قم منصوب و در آماده‌سازی و آموزش همزمانش بسیار تلاش و کوشش می‌نمود، به جبهه شتافت و در لشکر علی‌بن‌ابی‌طالب (واحد بسیج) مشغول به چندین ماه حضور در جبهه‌ها این عاشق بی‌پروا و این مرد خدایی آماده شد برای سفر اربعی، در شرکت کرد و پس از این که مجروح می‌شود و به اورژانس منتقل و زخم‌هایش را باستسمان می‌کنند، اما او دوباره به خط برمی‌گردد و در روز بیست‌وششم اسفند ماه ۱۳۴۳ در منطقه شرق دجله در عملیات بر ندای حق را لبیک گفته و به خیل دوستان شهیدش می‌پیوندد.

در بخشی از وصیت‌نامه شهید علیرضا بابایی جالبلی می‌خوانیم: «برادران بزرگوارم، خواران مهربانم، تقوا، تقوا! راه پیشه کنید و بر امام افتخار نمایید و فرج آقایمان امام زمان عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف‌انتظار کنیدش و از او مدد جویید. بر دهان دشمنان انقلاب اسلامی و امام‌ت باطن شکن شمشیر زیند و آنها را همچون ابله‌باششان مظاهر زشتی و لعنت کنید راه من راه حسین است ان‌شالله و راه آنان که زودتر از من به این طریق رفتند همین بود.»

انتقال عجیب وزارت ورزش و فدراسیون اتومبیلرانی در ماجرای هنجارشکنی

با وجود گذشت حدود ۱۰ روز از هنجارشکنی در همایش خودروهای کلاسیک، همه چیز همچنان در حد حرف باقی مانده و هیچ اقدام عملی برای برخورد با مقصران انجام نشده است.

کمیته کلاسیک فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی روز جمعه ۱۹ خرداد ماه مراسمی تحت عنوان «بزرگ‌ترین همایش فراگیر خودروهای کلاسیک» در مجموعه ورزشی آزادی با حضور بیش از ۱۶ هزار شرکت‌کننده ۱۲۰۰ خودروی کلاسیک برگزار کرد. هنجارشکنی‌های زیادی در این همایش رقم خورد که از جمله آنها می‌توان به حضور بی‌حجاب برخی بانوان تا دی‌جی زن، اشاره کرد.

حمید سجادی عصر روز چهارشنبه ۲۴ خرداد در این باره گفت: «افاصله از حرارت وزارت خواستم و حرارت فغال شده که رسیدگی کند، پیشگیری و برنامه‌ریزی شود. از همه که نمی‌تواند حرکت کند اما گاهی اوقات اتفاق می‌افتد که در یک گوشه‌هایی، افرادی حرکت‌های اینچنینی انجام می‌دهند و کل ورزش زیر سؤال می‌رود. ما اصلا موافق این اتفاقات نیستیم و اینکه ورزش به هر قیمتی و با این شرایط باشد را قبول نداریم. همان زمان که خیرش بدستم رسید، به حرارت دستور دادم و فعال شده و سیدگی می‌کند.» با وجود واکنش اولیه وزیر ورزش و همچنین دبیر فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی و در شرایطی که ۱۰ روز از این اتفاق می‌گذرد، فعلاً همه چیز در حد حرف باقی مانده و واکنش جدی و خاصی درخصوص این موضوع صورت نگرفته است.

وزیر ورزش و ورزش در این باره گفت: «ما توسعه ورزش را خیلی دوست داریم، اما نه به هر قیمتی. ورزش همگانی را شاد کردن دل مردم بسیار خوب است، ولی صحنه‌هایی که دیدیم و گزارش که به دست ما رسید، خودجوش و غیرسازمان یافته بود، افرادی که سینه‌های صوتی ماشین‌های خود استفاده کرده و آلودگی صوتی ایجاد کرده بودند. از این شلوغی سواستفاده شده است و ضرورتش عمل کردند. جایگاه ورزش این نوع اتفاقات نیست. در ورزش باید حرمت‌ها و ارزش‌ها منظم‌مان باشند و رعایت اخلاق ورزشی را داشته باشیم و سعی کنیم همه میهمانان راحت و ایمن بمانند و به آنها خوش بگذرد و خاطرات خوبی داشته باشند. این خاطرات تکرار شوند.»

اینکه چگونه حضور یک «دی‌جی» خودجوش و غیرسازمان یافته بود، پرسشی است که وزیر ورزش باید به آن پاسخ دهد. آیا یک دی‌جی بدون برنامه‌ریزی می‌تواند در چنین مراسمی حضور یابد؟ فروش ۱۶ هزار بلیت برای چنین رویدادی هم خودجوش بوده است؟ صحبت‌هایی مبنی بر فروش بیش از ظرفیت بلیت نیز مطرح شد و حتی بولاگر معاون وزیر ورزش در این باره گفته است: مسئله مهم بلیت فروشی بدون ضابطه و مجوز این برنامه بوده است. باید بررسی شود بانوجه به ظرفیت محل برگزاری چرا به این اندازه بلیت فروشی شده است. «این شرایط قطعاً فروش بلیت هم غیرسازمان یافته و خودجوش نبوده است.»

به گزارش تسنیم ماجرا زمانی جالب‌تر می‌شود که بدانیم مشابه چنین اتفاقی- البته با شدت به مراتب کمتر- همه گذشته در فدراسیون دوچشمیانی رخ داده بود. روز ۱۵ اردیبهشت ماه سابقه دوره نیمه‌ماتران در شیراز بر گزار شد و هدای از بانوان با باشگاه بزرگ عربستان برای دو هفته قبل برای شرکت کردند. این ماجرا به فاصله ۲۴ ساعت به چند نهاد در کشور کشیده شد و در حالی به‌هائتم گفته می‌شود شده بود با عزل رئیس هیئت دوچشمیانی شیراز به ماجرا پایان دهد، او در روز ۱۷ اردیبهشت ماه یعنی به فاصله ۴۸ ساعت از مسابقه، ترجیح داد خودش استعفا کند. اکنون هم انتظار این است که اتفاقاتی فراتر از بیانیته، حرف و مصاحبه صورت بگیرد و به جای انفعال؛ با مقصران این مراسم هنجارشکنانه، در اسرع وقت برخورد قانونی و فاطع شود. اینکه بعد از گذشت حدود ۱۰ روز هنوز هیچ اقدامی نشده، شائبه‌انگیز است و این نگرانی وجود دارد که برخی به دنبال گذشتت زمان هستند تا از حساسیت این اتفاق کم شود و آب‌جها آسیاب یفتد.



توافق الهلال به جای مسی با یک مدافع سرشاس

باشگاه الهلال به ستاره مسلمان جلسی به توافق رسید.

باشگاه الهلال عربستان از چند روز قبل جذب کالدیو کوبیلیالی ستاره

مسلمان جلسی در خط دفاع وارد عمل شد.

اکرم کونور خبرنگار مطرح ترکیه در زمینه نقل و انتقالات فوتبال از توافق شخصی کوبیلیالی با باشگاه بزرگ عربستان خبر داد. الهلال با ۵ قراردادی برای بازیکنان با استعدادترین باشگاه قاره کهن به ششمار می‌آید. قرارداد کوبیلیالی با الهلال ۳ ساله و دستمزد سالیانه ۵۰ میلیون یورویی خواهد بود.

الهلال در چند ماه گذشته به دنبال شکار مسی بود ولی در سوبدها ایرستاره آرژانتینی موفق نشد و در نهایت مسی راهی آمریکا شد و به ایتر میامی پیوست.

برزیل به خاطر آنچلوتی یک سال بدون مربی می‌ماند

سرن فدراسیون فوتبال برزیل قصد دارند به خاطر جذب کارلو آنچلوتی

حتی تا یک سال بعد نیز مربی نداشته باشند.

به گزارش گلوبو، کنفدراسیون فوتبال برزیل (CBF) به همکاری با کارلو آنچلوتی اطمینان دارد و قصد دارد تا سال ۲۰۲۴ برای این مربی منتظر بماند تا بعد از اتمام کارش با این بازیکن سابق درجه یک فوتبال اراک به سرانجام برسد.

اگر بتوان رتال ماریدز را استخدام کرد، آنچلوتی در تابستان امسال هدایت تیم ملی برزیل را برعهده خواهد گرفت. در بدترین حالت، فدراسیون فوتبال برزیل منتظر پایان قرارداد آنچلوتی با رئال مادرید در ۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ می‌ماند.

برزیل با هدایت تیته مملکرد نامیدکننده‌ای داشت و همین باعث شد که قرارداد این مربی تمدید نشود. فدراسیون فوتبال برزیل قصد دارد برای نخستین بار در تاریخ خود یک سرمربی خارجی را برای نیمکت خود انتخاب کند. تیم ملی فوتبال برزیل در جام جهانی ۲۰۲۲ با شکست برابر کرواسی در ضربات پنالتی از صعود به دور نیمه نهایی بازماند. در پی این ناکامی قرارداد سرمربی سلسائو تمدید نشد و در شرایط کنونی تیم ملی فوتبال برزیل بدون سرمربی است.

ESPNBrazl نیز اعلام کرد که فدراسیون فوتبال این کشور با کارلو آنچلوتی به توافق دست پیدا کرده و این مربی ایتالیایی هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت و جایگزین تیتیه می‌شود. ویسیوس با آمدن آنچلوتی اوج گرفت و به یکی از بهترین بازیکنان فوتبال جهان تبدیل شد. او در همراه روبرتو کاسمیرو و میلوتینو بازیکنان برزیلی فعلی و پیشین رئال مادرید هستند که زیر نظر آنچلوتی بازی کرده‌اند.

از زبان، مورینیو، ارنیکه و گودرولا به عنوان دیگر چهره‌های سرشناس برای هدایت تیم ملی فوتبال برزیل سخن به میان آمده بود.